
Dz-08.0021.25.2016 

 

 

Uchwała Nr XXV/272/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 14 września 2016 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa sali 

gimnastycznej wraz z zapleczem i łącznikiem do budynku gimnazjum, przebudową fragmentu budynku 

Gimnazjum Nr 21, przebudową i budową infrastruktury technicznej przy ul. Komandosów 29 w Krakowie”.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem i łącznikiem do budynku gimnazjum, przebudową fragmentu 

budynku Gimnazjum Nr 21, przebudową i budową infrastruktury technicznej w tym budową osiedlowej sieci 

cieplnej, energetycznej i telekomunikacyjnej, budową drogi pożarowej na potrzeby Gimnazjum Nr 21                              

na działkach nr 142/1, 137/20, 132/42, 225/1 obr. 11 Podgórze przy ul. Komandosów 29 w Krakowie”                              

w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-1.6733.318.2016.AGY                             

z dnia 23.08.2016 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Zapewnienie właściwej infrastruktury sportowej. 

 


